
ZARZĄDZENIE NR 75/2023 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji i zasad działania systemu wykrywania i alarmowania na 
terenie gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 20 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 122), § 4 pkt 1 lit. d, § 5 i § 6 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
7 stycznia 2013 r. w sprawie systemów wykrywania skażeń i powiadamiania o ich wystąpieniu oraz 
właściwości organów w tych sprawach (Dz. U. z 2013 r. poz. 96) oraz Zarządzenia Starosty Świeckiego 
Nr 67/2019 w sprawie organizacji i zasad działania systemu wykrywania i alarmowania na terenie powiatu 
Świeckiego zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 3 do zarządzenia Wójta Gminy Jeżewo nr 5/2020 z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie 
organizacji i zasad działania systemu wykrywania i alarmowania na terenie gminy Jeżewo, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Ust. 1 w rozdziale 1 otrzymuje brzmienie: „1. Plany działania formacji obrony cywilnej opracowuje się 
w formie opisowej przez wszystkie formacje OC realizujące zadania w ramach SWA.”. 

2) W rozdziale 1 skreśla się ust. 3 w brzmieniu: „3. Plan działania w formie graficznej (mapa w skali 1:25000 
z siatką współrzędnych - UTM) składa się z elementów: 

a) miejsca formowania formacji, 

b) miejsca (rejony) rozwinięcia stanowisk, punktów obserwacyjnych i elementów systemu wykrywania 
i alarmowania, 

c) ogólne zestawienie sił i środków, 

d) schemat łączności radiowej, 

e) granice administracyjne, 

f) zamiar przeprowadzenia ewakuacji, 

g) drogi marszu, 

h) kalkulacja czasowa, 

i) źródła zaopatrywania, 

j) trasy transportu drogowego i kolejowego materiałów niebezpiecznych. Oznakowanie na mapach należy 
wykonywać zgodnie z wydawnictwem „Zestaw zasadniczych umówionych znaków operacyjnych 
właściwych dla komórek organizacyjnych oraz jednostek organizacyjnych podległych lub 
nadzorowanych przez Ministra właściwego dla Spraw Wewnętrznych i Administracji”.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A59A665E-7C6A-45FD-A42C-5C79C65CABE4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j


	Paragraf 2


